

PACHET DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 84423626

Data publicarii 09.07.23 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 15.988,20 RON - 15.988,20 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: PACHET DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE IN VALOARE DE 15988,20 LEI DIN CARE: BOIA ARDEI DULCE 8G 40BUC*2.5LEI=100LEI BORS MAGIC LEGUME 70G 60BUC*6,5LEI=390LEI BUSUIOC USCAT 8G 10BUC*2.5LEI=25LEI CACAO DR.OETKER 50G 10BUC*5.2LEI=52LEI CEAI MENTA 50CUT*5.5LEI=275LEI CEAI SUNATOARE 50CUT*5.5LEI=275LEI CEAI TEI 50CUT*5.9LEI=295LEI CEREALE CORN FLAKES 500gr 50BUC*20.3LEI=1015LEI CEREALE CU SCORTISOARA 500G 50BUC*22.5LEI=1125LEI CEREALE VIVA 500G 50BUC*18.9LEI=945LEI CIMBRU USCAT 8G 10BUC*2.5LEI=25LEI ESENTA VANILIE DR.OETCHER 40BUC*6.5LEI=260LEI FIDEA CU OU 200G 10 BUC*6.5LEI =65LEI LEUSTEAN USCAT 8G 10BUC*2.5LEI=25LEI MACAROANE 300G 50BUC*7.5LEI=375LEI MALAI 1KG 50BUC*8.5LEI= 425LEI MARAR USCAT 8G 10BUC*2.5LEI=25LEI MIERE POLIFLORA 900G 40BUC*28.99LEI=1159.60LEI OREGANO 8G 20BUC*2.5LEI=50LEI OREZ 1KG 50BUC*11LEI=550LEI OTET MERE-MIERE 500ML 20BUC*7.5LEI=150LEI OUA CALI 1000BUC*1.5LEI=1500LEI PASTA TOMATE 800G 100 BUC*21.7LEI=2170LEI PASTE cus cus 250G 100 BUC*8.8LEI= 880LEI PASTE 250GR-ALFABET 60BUC*8.8LEI=528LEI PASTE 400G-SPIRALE 50BUC*8.8LEI=440LEI PATRUNJEL USCAT 8G 40BUC*2.5LEI=100LEI SARE FINA SALROM-cut albastra! 12CUT*6.5LEI=78LEI SCORTISOARA 8G 10BUC*2.5LEI=25LEI SPAGHETE 400G MONTE BANATO 60BUC*7.5LEI=450LEI TAITEI CUIB / DE CASA 200GR 30BUC*5.5LEI=165LEI ULEI FLOAREA SOARELUI 40L*16.5LEI=660LEI USTUROI GRANULAT 40BUC*2.5LEI=100LEI ZAHAR 50KG*7.9LEI=395LEI ZAHAR VANILAT 0,2G 80BUC*1.2LEI=96LEI ZARZAVAT CIORBA cg 2.5kg 12BUC*31.4LEI=376.8LEI ZARZAVAT SUPA cg 2.5kg 12B